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مجله تیزهوش 32 با مطالب
 ویژه شب یلدا منتشر شد

سی و دومین مجله تیزهوش 
با مدیر مسئولی دکتر مهدی 

شاکری )شاگردی( منتشر شد.
مجله تیزهوش در شماره ویژه 
شب یلدای خود با داستانها و 
شعرها و مطالب جدیدی برای 
کودکان و نوجوانان آمده است تا 
یک روشنایی دل انگیز و هدیه ای 
شادی بخش برای بچه ها باشد. در 

این شماره مجله تیزهوش شعر زیبای پاییز گلها، داستان جالب 
هانی و خبرهایی نو از دنیای دانش را خواهید خواند. »ماهنامه 
تیزهوش« مجله ای ویژه کودکان و نوجوانان خلاق و هوشمند 
ایرانی است که برای اولین بار در کشور، با رویکردی روحیه 
بخش، خلاقانه و علمی آموزشی با مدیر مسئولی دکتر شاکری 
)شاگردی( از مهر ماه ۱۳۸۴ پا بر عرصه مطبوعات گذاشت و 
یکی از محصولات مجتمع فرهنگی تیزهوشان می باشد. این 
نشریه در حال حاضر مخاطبان زیادی را پیش روی خود دارد 
چنانچه علاوه بر جمعیت چند هزار نفری مشترکین مؤسسه 
تیزهوشان، مهمان بسیاری از خانواده ها است.مجله تیزهوش 
شماره ۳۲ که به مدیر مسئولی مهدی شاگردی منتشر می شود 

را در سایت tizhoushan.ir مطالعه کنید.

آغاز پخش فصل دوم سریال »مستوران« 
از شبکه یک

فصل دوم سریال تلویزیونی »مستوران« به کارگردانی سیدعلی 
هاشمی از امشب روی آنتن شبکه یک سیما می رود. به گزارش 
مهر به نقل از روابط عمومی سریال، فصل جدید سریال 
»مستوران« هر شب ساعت ۲۲:۱۵ از شبکه یک سیما پخش 
می شود. فصل اول »مستوران« به کارگردانی مسعود آب پرور و 
سیدجمال سیدحاتمی در ۲۶ قسمت از شبکه یک پخش شد 
که با استقبال مخاطبان همراه بود. سری جدید »مستوران« که 
عاشقانه ای برگرفته از قصه ها و افسانه های کهن ایرانی است، به 
قلم محمد حنیف به نگارش درآمده است. »مستوران« محصول 
سازمان هنری رسانه ای اوج است که در استودیو بادبان تهیه و 

تولید شده است.

پیشنهاد

سریال

پیکر رضا صفایی پور )بازیگر معروف به طوفان( با 
حضور جمعی از همکاران و دوستانش به سمت 

خانه ابدی در حالی بدرقه شد.
پیکر رضا صفایی پور )بازیگر معروف به طوفان( با 
حضور جمعی از همکاران و دوستانش به سمت 
خانه ابدی در حالی بدرقه شد که اصغر همت 
بازیگر در سخنانی صریح گفت: اینجا می گویم که 
»پارکینسون« کسی را نمی کشد، این بی توجهی ها 
و توقع هنرمند است که جواب نمی گیرد و او را 

می کشد.
به گزارش ایسنا، صبح  دیروز، سه شنبه ۲۸ آذرماه 
خانه سینما برای چندمین بار در ماه های گذشته 
میزبان مراسم وداع با یکی دیگر از اهالی سینما 
شد و این بار قرعه به نام یکی از بازیگران مطرح 
در دهه های ۶۰ و ۷۰ خورده بود که در دوران 

کاری اش به »بدمن« سینما شهرت داشت.
رضا صفایی پور معروف به رضا طوفان از آخرین 
نسل بازیگران ژانر اکشن سینمای ایران بود که دو 
روز قبل پس از مدتی که به بیماری پارکینسون 

مبتلا شده بود از دنیا رفت.
در مراسم تشییع این هنرمند که با حضور خانواده 
و جمعی از سینماگران برگزار شد، ابوالفضل 
پورعرب، علی دهکردی )مدیر عامل خانه سینما(، 
پژمان بازغی، منوچهر شاهسواری، اصغر همت، 
محمد شیری، فرید سجاد حسینی، حسن رضائی، 
مهوش وقاری، سعید خانی از جمله حاضران بودند.
کامران ملکی که پس از مدت ها اجرای مراسمی 
این چنینی را برعهده گرفت، گفت: من سال ها 
برای مراسم وداع هنرمندان اینجا بودم و رضا 
طوفان از اولین کسانی بود که می آمد. خیلی ها 
بخاطر آلودگی هوا نتوانستند بیایند بخصوص 
آنکه سن همکاران طوفان سنی نیست که در این 
آلودگی هوا حضور داشته باشند، ولی در رسانه ها 

دیدید که چطور از رضا طوفان یاد کردند.
پس از او اصغر همت در جایگاه حاضر شد و 
در سخنانی اعتراضی نسبت به حاضر نشدن 
سینماگران در مراسم و بهانه آلودگی بیان کرد: 
یک زمان برای برخی مسائل آدم به جهنم هم 

باید برود.
وی ادامه داد: گاهی فکر می کنی نباید انتقادی 
کنی، ولی اگر آن هایی که رضا به گردنشان حق 

داشت و باید می بودند الان حضور داشتند که 
جای این بحث ها باز نمی شد. شنیدم که جوانی 
در این جا گفت یک بار رضا صفایی پور را دیده و 
الان از بوکان برای مراسم آمده است. یک زمان در 
جشنواره های تئاتر بیانیه هیات داوری می نوشتیم 
و شاید من یکی از کسانی بودم که جلوی بیاینه 
نوشتن را گرفتم، چون دیدم چرا باید اینقدر تکرار 

کنیم وقتی فایده ندارد.
اصغر همت سپس متنی را که پس از شنیدن خبر 
درگذشت رضا صفایی پور نوشته بود قرائت کرد 

و در آن اشاره کرد که رضا صفایی پور نمونه آن 
دست هنرمندانی بود که نه ارج دیدند و نه برصدر 

نشستند.
همت گفت: رضا صفایی پور مثل خیلی های 
دیگر قدر ندید در حالی که جایزه بین المللی 
هم گرفت. من همانطور که می دانید )همسرش 
افسر اسدی درگیر بیماری پارکینسون است( با 
بیماری پارکینسون درگیر هستم و اینجا می گویم 
که پارکینسون کسی را نمی کشد، این بی توجهی 
است که می کشد و توقع هنرمند که جواب 

نمی گیرد. سپس سید عباس عظیمی مدیرعامل 
موسسه هنرمندان پیشکسوت گفت: با استاد 
صفایی پور مدام در تماس بودیم. بزرگانی که در 
سینما هستند بدانند خودشان هم یک روز پیر 
می شوند و اگر به ایشان نقشی داده می شد، 
شاید در ۸۴ سالکی این اتفاق می افتاد نه در ۷۴ 
سالگی. ای کاش پیام ها و تماس های این مدت تا 

قبل از آسمانی شدن ایشان بود.
هنگامه صفایی پور آخر مراسم دل نوشته ای را برای 
پدرش با اشاره به اینکه مردم او را »بدمن« سینما 

می شناختند، ولی مورد علاقه آن ها بود، خواند 
و بعد یادآور شد که در سال های گذشته پدرش 

حاضر به بازی در هر نقشی نشده بود.
او افزود: پدرش می گفت برای ارتزاق نباید هنر را 
فروخت و به همین دلیل حاضر نبود در هر نقشی 
بازی کند و اگرچه گزیده کاری تصمیم خودش 
بود، اما در این چند سال دیدم که چیزی در 
پدرم فروریخت. پایان بخش مراسم خواندن نماز 
میت بود و سپس پیکر رضا صفایی پور به قطعه 

هنرمندان بهشت زهرا تشییع شد.

 با حضور جمعی از اهالی هنر برگزار شد

بدرقه رضا طوفان به خانه ابدی 

روابط عمومی موسسه هنرمندان پیشکسوت 
درگذشت جمشید هاشم پور بازیگر پیشکسوت سینما و 
تلویزیون را تکذیب کرد. به گزارش ایرنا، برخی کانال های 
تلگرامی خبر درگذشت جمشید هاشم پور را منتشر کردند که 
پیگیری ایرنا از روابط عمومی موسسه هنرمندان پیشکسوت 

نشان داد این خبر کذب است و صحت ندارد.
وی بازیگری را در سال ۱۳۴۷ و در سن ۲۴ سالگی در فیلم 
جهنم سفید به کارگردانی ساموئل خاچیکیان آغاز کرد و 
تاکنون در بیش از ۱۰۰ فیلم و ۳ نمایش خانگی نقش ایفا 
کرده است. جمشید هاشم پور در سال ۱۳۴۷ به دلیل چهره و 

فزیک بدنی مناسب، توسط یکی از دوستانش به کارگردان مشهور سینمای ایران، ساموئل خاچیکیان معرفی شد و برای اولین 
بار در سن ۲۴ سالگی با فیلم سینمایی جهنم سفید پا به عرصه بازیگری گذاشت و با حضور در فیلم های افعی به کارگردانی 
محمدرضا اعلامی، جوانمرد به کارگردانی مهدی ژورک و تاراج به کارگردانی ایرج قادری به شهرت رسید. او عموماً با نقش 
»زینال بندری« در فیلم تاراج، شناخته می شود. وی از معدود بازیگران ایرانی است که به دلیل آمادگی بدنی بسیار بالا، تمامی 
سکانس های فیلم های اکشن را خودش و بدون حضور بدلکار، بازی کرده  است. هاشم پور در ورزش های کاراته، کونگ فو و بوکس 
مهارت بسیار بالایی دارد.  فیلم سینمایی عقاب ها )۱۳۶۳( که نقش اصلی این فیلم را )سروان تکاور پویا( جمشید هاشم پور 

بازی کرد تا مدت ها رکورددارِ پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران بود.

حنجره و صدای مصطفی راغب با پیشنهاد و پیگیری 
صندوق اعتباری هنر بیمه شد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل 
یک شرکت بیمه با اعلام این خبر و اشاره به جزییات آن گفت: 
یکی از مواردی که احتمال مخاطره و آسیب پذیری در قشر 
هنرمندان به ویژه اهالی موسیقی ایجاد می کند، موضوع حنجره 
و صدای آنهاست؛ ممکن است در این خصوص مشکلی برای 
هنرمندان این عرصه به وجود نیاید اما این مخاطره همواره 
متوجه هنرمندان موسیقی و به ویژه خوانندگان خواهد بود. 
او ادامه داد: با پیگیری سید مجید پوراحمدی، مدیر عامل 
صندوق اعتباری هنر برای بیمه کردن حنجره هنرمندان و 

با بررسی های به عمل آمده این مهم نیز در قالب محصولات خدمات بیمه شرکت ما تعریف و برای اولین بار همزمان با 
جشن پنجاهمین سالگرد تاسیس شرکت، حنجره آقای مصطفی راغب بیمه شد. در صورت بیماری یا حادثه ای که منجر به 
آسیب دیدگی یا از دست دادن صدای این خواننده محبوب کشور شود،  بیمه نسبت به جبران خسارت تا سقف ۱۵ میلیارد ریال 
اقدام می کند. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر نیز با اشاره به اهمیت بیمه اعضای بدن هنرمندان گفت: یکی از مهمترین اهداف 
صندوق اعتباری هنر کاهش دغدغه های فعالان حوزه فرهنگ و هنر است. مصطفی راغب نیز در این مراسم ضمن تشکر از 
مدیران بیمه دانا و صندوق اعتباری هنر گفت: صدای ما متعلق به مردم است و هر آنچه که داریم از هواداران و مردم نازنین 

کشور داریم. امیدوارم این حنجره برای مردم بماند.

تکذیب خبر درگذشت جمشید هاشم پور حنجره »راغب« بیمه شد

جواد لگزیان

خبر

در حاشیه برگزاری جشنواره بین المللی فیلم های مستقل اروپایی، به نام اصغر 
فرهادی که رییس هیات داروان این فستیوال است، ستاره ای رونمایی شد. به 
گزارش همشهری آنلاین، پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم های مستقل 
اروپایی »Les Arcs« در کشور فرانسه، با حضور اصغر فرهادی به عنوان رییس 

هیات داوران در حال برگزاری  است.
 در شهر محل برگزاری این فستیوال در مراسمی ستاره ای با نام اصغر فرهادی 
 Les« با حضور این فیلمساز ایرانی رونمایی شد.  پانزدهمین جشنواره فیلم
Arcs« از تاریخ ۱۶ تا ۲۳ دسامبر )۲۵ آذر تا دوم دی ماه( در منطقه بورگ-
سن-موریس در رشته کوه های آلپ برگزار می شود و اصغر فرهادی سینماگر 
ایرانی به عنوان رییس هیأت داوران در کنار دیگر داوران از کشور فرانسه، فیلم 
های اروپایی بخش مسابقه این رویداد سینمایی را داوری خواهند کرد. در این 
فستیوال فیلم هایی از سینمای مستقل اروپا به نمایش در می آید و مسترکلاس 
هایی با حضور سینماگرانی چون روبن استلوند، ایزابل هوپر، برنیس بژو و … 

برگزار می شود.

فیلم سینمایی »پیر پسر« به کارگردانی اکتای براهنی در بخش مسابقه  »پرده  
بزرگ« پنجاه و سومین جشنواره فیلم روتردام حضور خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی »پیرپسر« ساخته  اکتای براهنی و به تهیه کنندگی 
بابک حمیدیان و حنیف سروری برای رقابت در بخش »مسابقه پرده  بزرگ« این 

فستیوال انتخاب شده است. در این بخش تنها ۱۶ فیلم حضور خواهند داشت.
جشنواره  فیلم روتردام در قالب یک نشست خبری از فیلم های حاضر در پنجاه 
و سومین دوره  این فستیوال رونمایی کرد. این جشنواره از ۲۵ ژانویه تا چهارم 
فوریه )پنجم بهمن تا ۱۵ بهمن( در شهر روتردام برگزار می شود. این جشنواره که 
به عنوان یکی از مهمترین رویدادهای سینمایی اروپا شناخته می شود، به دنبال 
ارائه منتخبی از آثار سینمایی مستقل و خلاقانه با کیفیتی در سطح جهانی است. 
فیلم سینمایی »پیرپسر« دومین فیلم سینمایی اکتای براهنی در مقام کارگردان 
است. او این اثر را با فیلمنامه ای به قلم خود و با سرمایه گذاری ارسلان براهنی 
و امیرحسین عبدالهی جلوی دوربین برده است. لیلا حاتمی، حامد بهداد، محمد 

ولی زادگان و حسن پورشیرازی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

»پیرپسر« به جشنواره  رتردام می روداصغر فرهادی صاحب ستاره شد

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران - منطقه شمال غرب
موضوع مناقصه: سیستم حفاظت الکترونیک مركز انتقال نفت اشتهارد

 مبلغ برآورد مناقصه : 97/752/359/948 ريال
1-  محل و مکان اجراي كار: استان البرز –حومه شهرستان اشتهارد- مركز انتقال نفت اشتهارد

2- مدت اجراي كار: 280 روز تقويمی 
3- نام دستگاه نظارت: واحد حراست شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه شمال غرب

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 4/887/617/997 ريال بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد. تضمین وجه نقد میبايست به شماره شبا IR 040100004101046871202159  بانک مركزی واريز گردد.

- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج  الزامی می باشد.
- شركت كنندگان میبايست مورد تائید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

- ارائه گواهینامه صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی  يا گواهی موقت از مراجع ذيربط الزامی می باشد.
- حضور در جلسه سايت ويزيت الزامی می باشد . 

روش ارزيابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزيابی مالی و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ    1399/12/11 وزارت نفت میباشد.
IR 040100004101046871202159 زمان و نحوه خريد و دريافت پاكات و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/19 ، پس از واريز مبلغ 300/000 ريال به حساب شماره
بانک مركزی به نام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران –منطقه شمال غرب به همراه اصل فیش واريزي و معرفي نامه معتبر حضورا" جهت دريافت پاكات و اسناد مناقصه به استان زنجان جاده گاوازنگ 
روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب- امورحقوقی و قراردادهای منطقه شمال غرب )امور حقوقی و قراردادها( مراجعه و اسناد و پاكات مناقصه 

را دريافت نمايند.
زمان و مهلت ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/30 نسبت به تحويل و ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده اعم از اسناد 
مناقصه و ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل فیش واريزی وجه نفد ،بعنوان تضمین ، و پیشنهاد قیمت، هر كدام در پاكت جداگانه و در نهايت كل پاكات در لفاف مناسب به صورت 
حضوری به نشانی استان زنجان جاده گاوازنگ روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب-) امورحقوقی و قراردادهای( مراجعه و اسناد و 

پاكات مناقصه را دريافت نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ 1402/11/07 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاك 

188-  طبقه  هشتم بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شركت كنندگان، جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد، در تاريخ 1402/10/25 ساعت 10:00 صبح به نشانی ؛ كیلومتر 10 

جاده اشتهارد به بوئین زهرا – مركز انتقال نفت اشتهارد  برگزار می گردد.
جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن33046058-024 آقای ضیغم و 33046110-024 آقای مشايخی واحد حراست تماس حاصل فرمائید .               

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                      www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1624636                                                                                                                                                                                               روابط عمومي 

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد قانون اجراي سیاست هاي كلي اصل )44( قانون اساسي، مصوبه هیئت واگذاري و ساير قوانین و 
مقررات مربوطه، سهام مشمول واگذاری در شركت  های به شرح جدول زير را با رعايت »دستورالعمل اجرايی روش انتخاب مشتريان راهبردی 

)استراتژيک( و احراز و پايش اهلیت مديريتی در واگذاری  ها« و از طريق مزايده عرضه و واگذار نمايد. 

نام شركترديف

سهام قابل عرضه
ارزش پايه كل

)ريال(

مهلت واريز شرايط تسويه ثمن معامله
سپرده و 

تحويل پاكت 
هاي مزايده

تاريخ جلسه 
مزايده درصدجمعترجیحيبلوكي

میزان 
حصه 
نقدی

مدت 
اقساط 
)سال(

فاصله 
اقساط   

)ماه(

1
ساختمانی و 
تأسیساتی 
ساراتل ايران

14.25075015.000100368.575.005.000% 5026

1402/10/181402/10/26
4036 %259.84913.676273.525251.447.510.164.450ايران عشاير 2

2036%17.62392718.55024/7515.208.367.800گوشت يزد3

»آگهی عرضه عمومی سهام« )نسخه تکمیلی( در پايگاه اينترنتي سازمان خصوصي  سازي به نشانی  www.ipo.ir  )قسمت آگهی  های عرضه( 

در دسترس می باشد. 
متقاضیان واجد شرايط خريد سهام ترجیحی می توانند برای كسب اطلاع از نحوه و شرايط عرضه سهام ترجیحی، به همین نشانی مراجعه نمايند.

شناسه اگهی: 1624804
م.الف:3665

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
 )1402/500/2594(

»خلاصه آگهي عرضه عمومی سهام«

نوبت اول

نوبت اول

»خلاصه آگهي عرضه 
عمومی سهام«

رجوع به صفحه آخر)12(

نوبت اول

شناسه اگهی: 1624804
م.الف:3665
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آگهی مزایده عمومی
شماره 1002099۸96000003

سازمان عمران شهرداری اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

سپرده شرکت در مزایده به )ریال(برآورد اولیه تقریبی به )ریال(موضوع مزایدهردیف

1    
فروش مجموعه غبارگیر شامل سیکلون، 

بگ فیلتر و سیستم انتقال غبار 
۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ------------------------------------- 1402/09/29
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: -------- تا ساعت: ۱۴:۳۰ ****** 1402/10/11
- تاریخ بازدید: ---------------------------- 29 /09 /1402 لغایت 23 /10 /1402
- مهلت ارسال پیشنهادات: ----------- تا ساعت: ۱۴:۳۰ ****** 1402/10/23
- زمان بازگشایی پاکت ها:  ------------- ساعت: ۱۵:۳۰ ****** 1402/10/23
- تاریخ اعلام برنده: ----------------------------------------- 01 /11 /1402

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي است:
۱- برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، 

واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مي باشد.
۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

۳- متقاضیان شرکت در مزایده مي باید جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره هاي ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیباني و راهبري سامانه:  1456

۴- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام /پروفایل مزایده گر« موجود است.


